

PAMOKŲ TVARKARAŠTIS 2021-2022 m. m. birželio 27 d.-liepos 1 d.

(Pamokų tvarkaraštis skelbiamas: <http://www.stvm.lt>). Iškilus neaiškumams dėl tvarkaraščio, galite kreiptis į direktoriaus pavaduotoją ugdymui Vidą Nenortienę (114 kab., ugdymas@stvm.lt).

Grupė/ Pamoka		Pirmadienis	Antradienis	Trečiadienis	Ketvirtadienis	Penktadienis
1ak	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku	Vasaros atostogos
1am	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku	Vasaros atostogos
2am		Brandos egzaminai pagal Brandos egzaminų tvarkaraštį				
2v						
3am	1-8	„Otto“ variklių maitinimo ir uždegimo sistemų TP ir remontas. Konsultacijos S. Svylas, D-205	Kompetencijų vertinimas. Praktinė dalis 9.00 val.; autoservisas			
1Mam	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Vasaros atostogos
1Tam	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	
2Mvd	1-4	Žemės ūkio mašinų TP ir remontas Konsultacijos R. Stonys, D-209	Kompetencijų vertinimas. Praktinė dalis 14.00 val.; autoservisas			
	5-8					
2Ps	1-4	Kompetencijų vertinimas. Teorijos dalis 9.00 val. 118 kabinetas	Aliuminio ir jo lydinių lakštų suvirinimas sandūr. siūlėmis lankiniu b. nelydžiu volfr. elektrodu inertinių dujų apl. Konsultacijos A. Šimkus, D-5	Aliuminio ir jo lydinių vamzdžių suvirinimas sandūrinėmis siūlėmis lankiniu būdu nelydžiu volframo elektrodu inertinių dujų aplinkoje Konsultacijos A. Šimkus, D-5	Kompetencijų vertinimas. Praktinė dalis 14.00 val. D-5 kabinetas	
	5-8		Aliuminio ir jo lydinių vamzdžių suvirinimas sandūr. siūlėmis lankiniu b. nelydžiu volfr. elektrodu inert. dujų apl. Konsultacijos A. Šimkus, D-5			
Mtv	1-4	Kompetencijų vertinimas. Teorijos dalis 9.00 val. 120 kabinetas	Transporto priem., transp. priem. junginių eksploatacija Konsultacijos A. Astašauskas, D-210	Pavojingų krovinių vežimas Konsultacijos S. Zdanavičius, D-108	Kompetencijų vertinimas. Praktinė dalis 14.00 val. vairavimo aikštelė	
	5-8					
1Psd	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Vasaros atostogos
1Tsd	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	
1Psv	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Vasaros atostogos
1Tsv	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	
2Psv	1-4	Petinių drabužių su pamušalu siuvimas Konsultacijos J. Grublienė, D-201	Petinių drabužių su pamušalu siuvimas Konsultacijos J. Grublienė, D-201	Kompetencijų vertinimas. Praktinė dalis 9.00 val., D-201 kabinetas		
	5-6					
	7-8					
1Pk	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Vasaros atostogos
1Tk	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	
3vs	1-2	Kompetencijų vertinimas. Teorijos dalis 9.00 val. 123 kabinetas	Nesudėtingos technologijos tautinio paveldo patiekalų gaminimas. Mokymosi pagalba ir konsultacijos E. Česiūnienė, 6	Nesudėtingos technologijos tautinio paveldo patiekalų gaminimas. Mokymosi pagalba ir konsultacijos E. Česiūnienė, 6		
	3-4					
	5-8					
1šs	1-8	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Mokymosi pagalbos konsultacijos individualiai su mokytojais suderintu laiku; savarankiškas mokymasis	Vasaros atostogos

Iš užimtumo tarnybos/jmonių/savo lėšų besimokantiems asmenims tvarkaraštis 2022 m. m. birželio 27 d.-liepos 1 d.

Grupė/ Pamoka		Pirmadienis	Antradienis	Trečiadienis	Ketvirtadienis	Penktadienis
UTv2	1-4	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gaminimas ir jų apipav. E. Česiūnienė, 5
	5-8	Darbas su dokumentais V. Griškuvienė, 204	Darbas su dokumentais V. Griškuvienė, 204	Darbas su dokumentais V. Griškuvienė, 204	Darbas su dokumentais V. Griškuvienė, 204	
UTv3	1-4	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gaminimas ir jų apipav. E. Česiūnienė, 5
	5-8	Darbas su dokumentais V. Griškuvienė, 204	Darbas su dokumentais V. Griškuvienė, 204	Darbas su dokumentais V. Griškuvienė, 204	Darbas su dokumentais V. Griškuvienė, 204	
UTv4	1-8	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiek. gaminimas ir jų apipav. E. Česiūnienė, 5
UTv5	1-8	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiek. gaminimas ir jų apipav. E. Česiūnienė, 5
UTv6	1-8	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gamin. ir jų apipav. G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gamin. ir jų apipav. G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gamin. ir jų apipav. G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gamin. ir jų apipav. G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiek. gaminimas ir jų apipav. E. Česiūnienė, 5
UTv7	1-8	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiek. gaminimas ir jų apipav. E. Česiūnienė, 5
UTv8	1-8	Pusgam. ir karšt. patiek. gaminimas ir jų apipav. G. Kvietkienė, 5	Pusgam. ir karšt. patiek. gaminimas ir jų apipav. G. Kvietkienė, 5	Pasiruošimas patiekalų gaminimui E. Česiūnienė, 5	Pasiruošimas patiekalų gaminimui E. Česiūnienė, 5	Pasiruošimas patiekalų gaminimui E. Česiūnienė, 5
UTsv2	1-6	Drabužių detalių jungimas į gaminį E.Jurkšaitienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį E.Jurkšaitienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį E.Jurkšaitienė, D-201
	7-8		Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201			
UTsv3	1-6	Drabužių detalių jungimas į gaminį E.Jurkšaitienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį E.Jurkšaitienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį E.Jurkšaitienė, D-201
	7-8		Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201			
UTsvo1	1-6	Darbo drabužių detalių siuvimas E.Jurkšaitienė, D-201	Darbo drabužių detalių siuvimas E.Jurkšaitienė, D-201	Darbo drabužių detalių siuvimas J. Grublienė, D-201	Darbo drabužių detalių siuvimas J. Grublienė, D-201	Darbo drabužių detalių siuvimas E.Jurkšaitienė, D-201
	7-8		Darbo drabužių detalių siuvimas J. Grublienė, D-201			
UTsv4	1-8	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį E.Jurkšaitienė, D-201
UTsv5	1-8	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Grublienė, D-201	Drabužių detalių jungimas į gaminį E.Jurkšaitienė, D-201
UTpk2	1-2	Pirkėjų aptarnavimas V. Griškuvienė, 204	Ekologiškų maisto prekių pardavimas E. Česiūnienė, 5	Ekologiškų maisto prekių pardavimas E. Česiūnienė, 5	Ekologiškų maisto prekių pardavimas E. Česiūnienė, 5	Ekologiškų maisto prekių pardavimas V. Griškuvienė, 204
	3-4	Ekologiškų maisto prekių pardavimas V. Griškuvienė, 204				
	5-8	Ekologiškų maisto prekių pardavimas E. Česiūnienė, 5				
UTpk3						Kompetencijų vertinimas. Teorijos dalis 9.00 val.; 118 kabinetas
UTpk4	1-8	Ivadas į darbo rinką	Ivadas į darbo rinką	Ivadas į darbo rinką	Ivadas į darbo rinką	Ivadas į darbo rinką
UTpko1	1-8	Pirkėjų aptarnavimas V. Griškuvienė, 204	Pirkėjų aptarnavimas V. Griškuvienė, 204	Pirkėjų aptarnavimas V. Griškuvienė, 204	Pirkėjų aptarnavimas V. Griškuvienė, 204	Pirkėjų aptarnavimas V. Griškuvienė, 204
UTpk5	1-8	Prekių priėmimas ir sandėliavimas V. Griškuvienė, 204	Prekių priėmimas ir sandėliavimas V. Griškuvienė, 204	Prekių priėmimas ir sandėliavimas V. Griškuvienė, 204	Prekių priėmimas ir sandėliavimas V. Griškuvienė, 204	Pirkėjų aptarnavimas V. Griškuvienė, 204

UTš3	1-8	Detalių mechaninis apdirbimas ir šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209	Detalių mechaninis apdirbimas ir šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209	Detalių mechaninis apdirbimas ir šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209 1-3 pamokos	Detalių mechaninis apdirbimas ir šaltkalviškos operacijos S. Zdanavičius D-108	Detalių mechaninis apdirbimas ir šaltkalviškos operacijos A.Šimkus D-5
				Detalių mechaninis apdirbimas ir šaltkalviškos operacijos S. Zdanavičius D-108 4-8 pamokos		
UTš4	1-8	Pasiruošimas atlikti šaltkalvio darbus R. Stonys, D-209	Pasiruošimas atlikti šaltkalvio darbus R. Stonys, D-209	Pasiruošimas atlikti šaltkalvio darbus R. Stonys, D-209	Pasiruošimas atlikti šaltkalvio darbus R. Stonys, D-209	Detalių mechaninis apdirbimas ir šaltkalviškos operacijos A. Šimkus, D-5
UTš5	1-8	Šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209	Šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209	Šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209	Šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209	Įvairios paskirties mechanizmų, junginių, agregatų remontas A. Šimkus, D-5
UTs1	1-8	Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomatiu) apsauginių dujų A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomatiu) apsauginių dujų A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomatiu) apsauginių dujų A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomatiu) apsauginių dujų A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5
UTs2	1-8	Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomatiu) apsauginių dujų A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5
UTs3	1-8	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A.Šimkus D-5
UTs4	1-8	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5
UTs5	1-8	Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomatiu) apsaug. dujų apl. R. Stonys, D-209	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomatiu) apsaug. dujų apl. A.Šimkus D-5	Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomatiu) apsaug. dujų apl. A.Šimkus D-5
UTs6	1-8	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5	Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais A. Šimkus, D-5
UTtr1	1-8	TR1 kategorijos traktorių vairavimas A. Astašauskas, D-210	TR1 kategorijos traktorių vairavimas A. Astašauskas, D-210	TR1 kategorijos traktorių vairavimas A. Astašauskas, D-210	TR1 kategorijos traktorių vairavimas A. Astašauskas, D-210	TR1 kategorijos traktorių vairavimas R. Stonys, D-209
UTak1						
UTak2	1-8	Įvadas į darbo rinką	Įvadas į darbo rinką	Įvadas į darbo rinką	Įvadas į darbo rinką	Įvadas į darbo rinką
UTak3	1-4	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Pajamų ir sąnaudų duomenų formav. ir apskait. L. Šakaitytė, 118	Pajamų ir sąnaudų duomenų formav. ir apskait. L. Šakaitytė, 118
	5-8			Pajamų ir sąnaudų duomenų formav. ir apskait. L. Šakaitytė, 118		
UTak4	1-8	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118
UTak5	1-6	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Pajamų ir sąnaudų duomenų formav. ir apskait. S. Mačiulaitienė, 122	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje L. Šakaitytė, 118
	7-8			Pajamų ir sąnaudų duomenų formav. ir apskait. S. Mačiulaitienė, 122		
UTak6	1-8	Buhalterinės apskaitos tvarkymas L. Šakaitytė, 118	Buhalterinės apskaitos tvarkymas L. Šakaitytė, 118	Buhalterinės apskaitos tvarkymas L. Šakaitytė, 118	Buhalterinės apskaitos tvarkymas L. Šakaitytė, 118	Buhalterinės apskaitos tvarkymas L. Šakaitytė, 118
UTpb1	1-4	Svečių aptarnavimas E. Česūnienė, 5	Sąmoningas fizinio aktyvumo reguliavimas A. Čečkauskas, sporto s.	Mokymasis įmonėje Svečių aptarnavimas	Mokymasis įmonėje Svečių aptarnavimas	Mokymasis įmonėje Svečių aptarnavimas

	5-8		Mokymasis įmonėje Svečių aptarnavimas			
--	-----	--	---	--	--	--